PAGE
2

	[image: image1.jpg]

	РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ-
ДЕПАРТАМЕНТ ЦЕН И ТАРИФОВ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

	П Р И К А З

	14 ноября 2012 года                                                                                   №70/2012-э

	г. Краснодар

О внесении изменений в приказ региональной энергетической комиссии – департамента цен и тарифов Краснодарского края от 17 октября 2012 года № 63/2012-э «Об установлении платы по индивидуальному проекту за технологическое присоединение к электрическим сетям ОАО «Кубаньэнерго» для заявителя ЗАО «Сад-Гигант»
В соответствии с проведенными в региональной энергетической комиссии – департаменте цен и тарифов Краснодарского края контрольно – аналитическими мероприятиями, на основании решения правления региональной энергетической комиссии-департамента цен и тарифов Краснодарского края п р и к а з ы в а ю:
1. Внести в приказ региональной энергетической комиссии – департамента цен и тарифов Краснодарского края от 17 октября 2012 года        № 63/2012-э «Об установлении платы по индивидуальному проекту за технологическое присоединение к электрическим сетям ОАО «Кубаньэнерго» для заявителя ЗАО «Сад-Гигант» следующие изменения:

            в пункте 1 приказа:

            абзац второй исключить;
            абзац третий изложить в новой редакции:

	     «Точка присоединения: опора №24 ВЛ-35 кВ «Центральная-Бараниковская».».
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Руководитель

                                                           С.Н. Милованов